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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 280 000 zł

Oferta sprzedaży 3-pokojowego mieszkania na parterze zlokalizowanego na Osiedlu Przyjaźni.
Na powierzchnię 52,9 m2 składa się: duży salon (16 m2) z wyjściem na balkon, dwie sypialnie (12 m2 i 10
m2), osobna kuchnia (7 m2), łazienka z osobnym WC oraz przedpokój.
Mieszkanie rozkładowe, słoneczne - okna wychodzą na stronę południową.
Przynależna piwnica w cenie mieszkania.
Dodatkowo wejście do mieszkania posiada zaadaptowany przedsionek nie wliczony w podana powierzchnię
mieszkania.
Mieszkanie posiada ładny duży balkon z widokiem na zieleń.

W pokojach oraz przedpokoju na podłodze linoleum, w kuchni i łazience kafle. Kuchnia umeblowana (kuchenka
gazowa, lodówka, zlewozmywak) w cenie mieszkania.
Istniejące meble pozostają w mieszkaniu.
Mieszkanie wymaga odświeżenia.
Wymieniona stolarka okienna. Każde okno z blokada na małe dzieci.

Ogrzewanie z sieci miejskiej.

Polecam ofertę ze względu na przyjazną lokalizację lokalizację - mieszkanie znajduje się w bliskim sąsiedztwie
komunikacji miejskiej, szkół podstawowych, przedszkoli, aptek, sklepów ( Lidl, Rossman, Pepco itp.) oraz wielu
obiektów użyteczności publicznej. 

Polecam i zapraszam serdecznie na prezentację.

Symbol INH20671 Symbol SWO 368083

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 280 000 PLN Cena w EURO 65 856 €

Cena w USD 74 984 $ Cena za m2 5 293 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO Ulica Santocka

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1976

Standard DO ODŚWIEŻENIA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 15317

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


